

信息披露 Disclosure

江苏苏博特新材料股份有限公司

2018 第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整...

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人廖昌文、主管会计工作负责人任红军及会计机构负责人(会计主管人员)王连保保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Total Assets, Total Revenue, Profit, etc.

非经常性损益项目和金额
适用 不适用

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Government Subsidies, etc.

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Operating Income, Financial Expenses, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股(或无限售条件股)持股情况表

Table with 4 columns: Shareholder Name, Shares, Percentage, etc. Rows include Jiangsu Sutobote, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: Shareholder Name, Shares, Percentage, etc.

三、重要事项
适用 不适用

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

适用 不适用

Table with 5 columns: Item, This Period, Last Period, Change, Reason. Rows include Total Assets, Total Revenue, Profit, etc.

3.2 重要事项进展及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用

公司2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于〈江苏苏博特新材料股份有限公司2018年限制性股票激励计划(草案)〉的议案》...

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
适用 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
适用 不适用

因房屋征收补偿事宜,公司合计收到相关补偿款137,472,889元,其中计入当期损益的金额约为137,196,179元...

江苏苏博特新材料股份有限公司
股票代码:603916 证券简称:苏博特 公告编号:2018-058

江苏苏博特新材料股份有限公司关于2018年第三季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏苏博特新材料股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引(第十八号-化工)》的要求,现将公司2018年第三季度主要经营数据披露如下:

一、报告期内主要产品的产量、销量及收入实现情况
2018年1-9月公司主营业务收入和产销情况如下:

Table with 4 columns: Product Name, Production, Sales, Revenue. Rows include High-performance water-reducing agent, etc.

二、报告期内主要产品和原材料的价格变动情况
(一)主要产品销售价格变动情况

高性能减水剂平均销售价格较上年同期上升2.49%,高效减水剂平均销售价格较上年同期上升2.39%,功能性产品平均销售价格较上年同期下降1.39%。

(二)主要原材料价格变动情况
环氧乙烷平均采购价格较上年上升9.95%,丙酮平均采购价格较上年下降12.34%,甲酰胺平均采购价格较上年上升24.32%...

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项
报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上主要经营数据未经审计,仅为投资者及时了解公司生产经营概况之用,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏苏博特新材料股份有限公司 董事会 2018年10月25日

江苏省农垦农业发展股份有限公司

2018 第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人胡兆辉、主管会计工作负责人陶爱英及会计机构负责人(会计主管人员)陶爱英保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Total Assets, Total Revenue, Profit, etc.

注:1、营业收入较上年同期上升14.64%,主要是因农产品和农资销售收入增加所致,归属于上市公司股东的净利润较上年同期上升14.97%,主要是因前三季度小麦市场平稳,公司加大小麦销售力度,同时自有资金和募集资金理财收益增加所致。

2、归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降7.11%,主要为种中市场低迷,毛利率下降所致。

3、加权平均净资产收益率较上年同期下降2.24个百分点,主要为公司首次公开发行股票增加净资产22.88亿元事项发生于2017年6月,对2017年前三季度加权平均净资产影响较小,导致去年同期加权平均净资产收益率较高。

4、基本每股收益较上年同期下降23.81%,主要为公司于2017年6月上市,总股本由8亿股变为10.6亿股;2018年5月公司以资本公积向全体股东每股转增0.3股,总股本由10.6亿股变为13.76亿股,导致每股收益摊薄,如按同口径比较则去年同期每股收益为0.32元,与今年持平。

非经常性损益项目和金额
适用 不适用

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Government Subsidies, etc.

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Operating Income, Financial Expenses, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股(或无限售条件股)持股情况表

Table with 4 columns: Shareholder Name, Shares, Percentage, etc. Rows include Jiangsu Farming, etc.

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
适用 不适用

3.1.1 资产负债表主要项目变动分析

Table with 5 columns: Asset/Liability Item, This Period, Last Period, Change, Change Ratio. Rows include Cash, Accounts Receivable, etc.

(1)、货币资金本期期末数比上年度末减少39.11%,主要是本报告期增加固定资产和在建工程投入。

(2)、应收账款本期期末数比上年度末增加820.78%,主要是本报告期对票据业务合理规划,应收票据质押支付应付票据所致。

(3)、预付款项本期期末数比上年度末增加1130.06%,主要是本报告期子公司碳元绿建在手项目增加,预付材料采购款增加。

(4)、应收利息本期期末数比上年度末减少60.87%,主要是本报告期期末未到期的理财产品减少。

(5)、其他应收款本期期末数比上年度末增加216.32%,主要是本报告期新增子公司宏通新材租赁厂房押金。

(6)、存货本期期末数比上年度末增加51.94%,主要是本报告期预期原料价格上涨,增加材料备货。

(7)、在建工程本期期末数比上年度末增加130.91%,主要是本报告期募投项目:扩产搬迁项目投入增加,新增子公司碳元绿建厂房装修。

(8)、无形资产本期期末数比上年度末增加34.33%,主要是本报告期新增子公司宏通新材纳入合并范围。

(9)、商誉本期期末数比上年度末增加100%,主要是2018年8月28日,非同—控制下合并子公司宏通新材,合并对价超过合并日宏通新材可辨认净资产公允价值部分。

(10)、长期待摊费用本期期末数比上年度末增加39.93%,主要是本报告期增加子公司碳元越南的厂房装修费用摊销。

(11)、其他非流动资产本期期末数比上年度末增加94.43%,主要是本报告期预付工程款及设备款增加。

(12)、短期借款本期期末数比上年度末增加100%,主要是本报告期新增流动资金贷款。

(13)、交易性金融负债本期期末数比上年度末减少100%,主要是本报告期外汇理财产品公允价值变动。

碳元科技股份有限公司

2018 第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人徐世中、主管会计工作负责人刘颖及会计机构负责人(会计主管人员)杨青保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司基本情况
2.1 主要财务数据

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Total Assets, Total Revenue, Profit, etc.

非经常性损益项目和金额
适用 不适用

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change. Rows include Government Subsidies, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股(或无限售条件股)持股情况表

Table with 4 columns: Shareholder Name, Shares, Percentage, etc.

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

适用 不适用

Table with 5 columns: Item, This Period, Last Period, Change, Reason. Rows include Total Assets, Total Revenue, Profit, etc.

3.1.1 资产负债表主要项目变动分析

Table with 5 columns: Asset/Liability Item, This Period, Last Period, Change, Change Ratio. Rows include Cash, Accounts Receivable, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
适用 不适用

变动。

(14)、应付账款本期期末数比年初增加46.06%,主要是本报告期主要供应商付款时间由月末调整至月初。

(15)、其他应付款本期期末数比上年度末增加1247.34%,主要是本报告期收到基建项目投标保证金。

3.1.2 利润表主要项目变动分析

Table with 5 columns: Item, This Period, Last Period, Change, Change Ratio. Rows include Financial Expenses, Asset Impairment, etc.

(1)、财务费用:本报告期比上年同期减少232.65%,主要是报告期内汇率波动影响,汇兑亏损减少。

(2)、资产减值损失:本报告期比上年同期减少92.46%,主要是报告期内,收回部分坏账,核销对应的坏账准备。

(3)、其他收益:本报告期比上年同期增加100%,主要是依据《企业会计准则第16号—政府补助》把政府补助列入其他收益列报。

(4)、公允价值变动收益:外汇理财产品公允价值变动。

(5)、营业外收入:本报告期比上年同期减少99.44%,主要是依据《企业会计准则第16号—政府补助》把政府补助列入其他收益列报。

(6)、营业外支出:本报告期比上年同期增加148.18%,主要是本报告期增加光彩基金捐赠。

3.1.3 现金流量表主要项目变动分析

Table with 4 columns: Cash Flow Item, This Period, Last Period, Change, Change Ratio. Rows include Operating Activities, etc.

(1)、货币资金本期期末数比上年度末减少39.11%,主要是本报告期增加固定资产和在建工程投入。

(2)、应收账款本期期末数比上年度末增加820.78%,主要是本报告期对票据业务合理规划,应收票据质押支付应付票据所致。

(3)、预付款项本期期末数比上年度末增加1130.06%,主要是本报告期子公司碳元绿建在手项目增加,预付材料采购款增加。

(4)、应收利息本期期末数比上年度末减少60.87%,主要是本报告期期末未到期的理财产品减少。

(5)、其他应收款本期期末数比上年度末增加216.32%,主要是本报告期新增子公司宏通新材租赁厂房押金。

(6)、存货本期期末数比上年度末增加51.94%,主要是本报告期预期原料价格上涨,增加材料备货。

(7)、在建工程本期期末数比上年度末增加130.91%,主要是本报告期募投项目:扩产搬迁项目投入增加,新增子公司碳元绿建厂房装修。

(8)、无形资产本期期末数比上年度末增加34.33%,主要是本报告期新增子公司宏通新材纳入合并范围。

(9)、商誉本期期末数比上年度末增加100%,主要是2018年8月28日,非同—控制下合并子公司宏通新材,合并对价超过合并日宏通新材可辨认净资产公允价值部分。

(10)、长期待摊费用本期期末数比上年度末增加39.93%,主要是本报告期增加子公司碳元越南的厂房装修费用摊销。

(11)、其他非流动资产本期期末数比上年度末增加94.43%,主要是本报告期预付工程款及设备款增加。

(12)、短期借款本期期末数比上年度末增加100%,主要是本报告期新增流动资金贷款。

(13)、交易性金融负债本期期末数比上年度末减少100%,主要是本报告期外汇理财产品公允价值变动。